1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 442/UFFS/2015

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE MAIO DE

2015 DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 -

CONSUNI/CE, torna público o Resultado Provisório da Análise Socioeconômica do mês

de maio de 2015, Campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Situação Motivo

1511501024 Adisson de Sa Censi Classificado -

1421501029 Alan Santa Catarina Desclassificado Ivs Superior

1211600014 Ana Paula Anziliero Hermes Classificado -

1211301074 Andre Luiz Colpani Classificado -

1111400009 Angela Maria Gomes Classificado -

1511711043 Angelica Colling Schmitt Classificado -

1211400022 Angelica Zanettini Desclassificado Ivs Superior

1511400025 Bianca Devens Oliveira Desclassificado Ivs Superior

1511400045 Bruna Lais Hardt Desclassificado
Documentação não Entregue no Prazo

Estipulado

1411400030 Carolina Marostica Angoleri Desclassificado Ivs Superior

1311100029 Cezar Junior Restelatto Classificado -

1211730049 Charlisa Correa dos Santos Classificado -

1421501021 Cristiane Stülp Classificado -

1511600042 Daiane Izabele Ferreira de Souza Classificado -

1511501051 Dalvan Carlos Grellmann Classificado -

1511701010 Derocio Felipe Perondi Meotti Desclassificado Ivs Superior

1211730010 Dorilde Zardo Desclassificado Ivs Superior

1411800009 Elisete Elvira Dessbesel Classificado -

1221721044 Elizandro Lucas Barrionuevo Classificado -

1511400043 Emanuelly Luize Martins Classificado -

1511501065 Fernando Lemes Ternus Classificado -

1511110020 Fernando Luiz Strapazzon Classificado -

1511110033 Franciele Perin Classificado -

1511100052 Franciene Bernardi Classificado -

1121701016 Gabriela de Oliveira Classificado -

1511741012 Giovani Domenech dos Santos Desclassificado
Documentação não Entregue no Prazo

Estipulado

1511501044 Gisele Cossa Desclassificado Ivs Superior

1311730052 Gisele Ghidini Boscatto Classificado -

1511501060 Henrique Restelli Classificado -

1511501009 Indio de Souza Vedovatto Classificado -

1511501046 Jaqueline Dalla Santa Classificado -

1311730037 Joziane Aparecida Gluzezak Classificado -

1511100019 Juliana Isabel de Freitas Rosin Classificado -

1111740009 Jussara da Silva Classificado -

1311730005 Kaluana Cinelli Classificado -

1511741010 Leonardo Cordeiro Brandão Desclassificado Ivs Superior

1511400038
Luanna Almeida Nardes de

Souza
Classificado -

1421501036 Lucas Mariel Schimdt dos Desclassificado Documentação não Entregue no Prazo

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

Santos Estipulado

1511711033 Luiz Roberto Von Dentz Desclassificado Ivs Superior

1311730055 Maiara Borba Classificado -

1511501036 Marcos Vinícius Bergamin Desclassificado Ivs Superior

1511801067 Maria Helena Zorzi Classificado -

1511801013 Marilia Soares Cardoso Figueiro Classificado -

1221731042 Marta Maria de Souza Classificado -

1511400026 Mayara de Oliveira Walter Classificado -

1511801066 Nadia Danila Trentini Desclassificado Ivs Superior

1511741040 Natan Artini Ferrandin Classificado -

1311600054 Natana Macarini Biffi Classificado -

1511400052 Patricia Cristina Stülp Classificado -

1221301017 Rosicler Presotto Classificado -

1511400041 Silvania Fabicz Classificado -

1511711025 Tainara Ferrarini Classificado -

1511400050 Tatiana Xirello Classificado -

1511701042 Vagner Alexandre Vieira Veloso Classificado -

Chapecó-SC, 20 de maio de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS